m _pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003036. 09- 10- 2020

U

~

Pl

3 c
ﬁ\x Mndstero dell Tstrecziorne
%‘P Zﬁ/{) Jcotastico %gy{'{)ﬁa /e frer Srrectic- %)0//2{1 /202

M({O VIT - _Crnbiio Terystoriate b Fords- Geserice ¢ Sireires
JSede v Rimires

IL DIRIGENTE

VISTA la nota di questo Ufficio prot. nr. 3015 dell’08/10/2020 con cui € stato richiesto alla docente
inserita nelle GPS classe di concorso B020 alla pos. nr. 73 punti 21 di inviare, se interessata,
accettazione della proposta di assunzione a tempo determinato per nr. 18 ore (posto intero) al
30.06.2021 classe di concorso B020 Laboratorio servizi enogastronomia, settore cucina presso
I.P.S.S.E.O.A. “S. Savioli” di Riccione;

VISTA I'accettazione pervenuta dalla candidata nei termini fissati con la suddetta nota dell’8 ottobre
2020;
IN ESITO alle suddette operazioni;

DISPONE

e individuata quale destinataria di proposta di assunzione a tempo determinato per nr. 18 ore
(posto intero) al 30.06.2021 classe di concorso B020 Laboratorio servizi enogastronomia, settore
cucina presso I.P.S.S.E.O.A. “S. Savioli” di Riccione la docente TARULLI SARA pos. nr. 73 punti 21
con decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio.

La medesima docente assumera servizio tempestivamente e comunqgue non oltre le ore 8:00 di
lunedi 12 ottobre 2020.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

All'interessato/a tramite il Dirigente Scolastico della sede di servizio
Al Dirigente dell’Istituzione Scolastica I.P.S.S.E.O.A. “S. Savioli” di Riccione

All’Albo/Sito dell’ Ufficio VII

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni u.0.3 Tel. 0541 717611
Erica Fortini u.0.4

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2020-10-09T10:48:38+0200
	Rimini
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003036.09-10-2020




